
Z A P I S

.17 užívání nebytových prostor (dále jen „Zápise

evid. č. KHS: 02032019

uzavřený dle § 19 zákona č. 219/2000 Sb., O majetku České republiky ajejím vystupování

V právních vztazích, VC znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) r:) *s u 14 a na'sl. vyhlášky č.

62/2001 Sb., O hospodaření organizačních slnžek státu a státních organizací s maj eLkem státu,

VE znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška“), Za přiměřeného použití ustanovení zákona

č. 89/2012 su, občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský

zákonik“)

Zápis pořizují následující strany (dále jen „strany Zápísu“):

l.

CR Krajská hygienická stanice Knrlnvarskéhu kraje SXE sídlem V Ka rlových

Varech

Sídlo: Závodní 3 60/94, 360 21 KaIlovy Vary

Zastoupené: Lng, Lenkou Pelrákovou, ředitelkou

IČ: 71009281

Bankovní spoj eni : účet č. 99529341/07010 vedený u CNB Plzeň

na straně(dále jen „poskytovatel '9 jedné,

a

2. Zdravotní ústav Lri sídlem v Ústí nad Labem

Sídlo: Moskevská 1531/15, 400 0] Ústí nad Labem

Ingo Pavlem Bernáthemă ředitelem
Zastoupený

IC: 71009361

Bankovní spojeni: účet č, 10006-4193641 1/0710, vedený ČNB Usti nad Labem

„w erane druhé.(dále jen uživatel “)

Článek I.

ly Po skytovatel je příslušný hospodařit níže uvedenými nemovitostmi:

Budova:

budova č.p. 360, č. Or. 94, na adrese Karlovy Vary, Závodní ulice, V části obce

Dvory, způsob využití: občanská vybavenost, 113 pozemku pan: č. 527/72

v katastrálním území Dvory, obci Karlovy Vary (dale také jen „budova“)

obj ekľ bez čp/če, tech. vyb., na pozemku p. č. 527/15, V katastrálním uzemi

Dvory, obcí Karlovy Vary (dále jen „garážč“)

Pozemky:

p.č. 527/72 O výměře 1426 m2, druh pozemku: zastavěná plocha 'r.i nádvoří,

527/2 O 8294 druh Ostatníp.č„ výměře m2, pozemku: plocha



V katastrálním území Dvory, obci Karlovy Vary (dále lake' jen „pozemky“).

Nemovitosti jsou zapsané na listu vlastnictví či 753
pro

katastrální území Dvory, obec

Karlovy Vary, v katastru nemovitosti vedeném Katastrál nim úřadem
pro Karlovarský

kraj , Katastrálním pracovištěm Karlovy Vary.

2 Poskytovatel tímm Zápisem přenechává k bezplatnému užívání uživateli nebytové

prostory
v budově, specifikované V Příloze č. Iohoto Zápisu. které jsou pro něj dočasně

nepotřebné na základě rozhodnutí ředitelky KHS ZC dne 2 .2009.

Uživatel má právu spolu S přenechanými neby'lovými prostory
užívai společné prostory

budovy, a to v rozsahu nezbymém pro naplnění účelu. který je slanoven V Článku IL

tohoto Zápisul Výčet dotčených společných prostorů je uveden V Příloze či 'Z

Před mětem užívání podle tohoto Zápisuje dále j edno garážové stání v garážích.

3. Uživatel prohlašuje, že je mu stav přenechaných prostorů dobřc 7nám a potvrzuje. že

všechny jsou ve stavu způsobí lém k řádnému užívání 'd v lomu) SlŽiVll je přejímá.

Článek Il.

l. S hora uvedené prostory budou uživatel em užívány ZE účelem zajištění jeho předmětu

činnosti. Uživatel prohlašuje, že je subjektem zřízeným Ministerstvem zdravotnictví ČR

k poskytování odborných služeb :il subjektem oprávněným k výkonu dalších činností
pro

poskytovatele v rozsahu stanoveném V § 86 odst. zákona Č, 258/2000 Sb., aje k tomu

technicky, odborně a personálně vybaven. Uživatel zároveň prohlašuje, že
pro story

dle

bodu 2 Článku tohoto ke se váže Osvědčení O akreditaci č,zápisu jsou prostory, kterým

217/2017 vydané uživateli V souladu s §16 Zákona č. 22/1997 Sb., n technických

požadavcích na výrobky. ve znění pozdějších předpisů.

2. Užívane' prostory může uživatel užívat jen k dohodnutému účelu. vycházeiicimu zjejích

povahy a stavebního určen i. Při tom musi dbát na tO. aby nedocházelo k jejich poškození

nebo nepřiměřenému opotřebení .

3. Uživatel smí v a stavební SČužívaných prostorách provádět změny úpravy pouze

souhlasem na žádost součástíposkytovatele Vydanym uživatele, jejíž nezbytnou je popis

návrhu prováděných změn1 lcrm ín proveden i, případně nákres a dohoda O úhradě

vzniklých nákladů. U Zívatel bere na vědomí, Že nesmí předmětné pro Story přenechat

k užívání třetí osobě, a to ani zčásti

4. O předání prostor bude sepsán předávací protokol,

Článek IIIí

Užívání prostor a parkovacích stání (dale jen majetek) se sjednává na dobu určitou od

112019 do 31.1242027.

2. Užívání prostorů může být ukončeno 2 důvodu pominutí důvodů dočasné nepotřebnosti

na straně poskytovatele. Ukončení užívání prosloni můžc být realizováno jen na základě

rozhodnutí Regionální díslokační komise (dálejen RDK) vydaného v souladu se statutem

komise m v něm mkotvenými oprávněn ími a na žádost poskytovatele nebo Z moci RDK.

Pro take vý případ je lhůta pro vyklizení prostorů určena V Rozhodnutí 1:1 není zpravidla

kratší než í měsíce,

3. Užívání .c uvedených nebytových prostor včetně společného užívání se sjednává

V souladu S ustanovením § 27 odst. 3; věta třetí zákona č. 219/2000 Sb., O majetku Česke'

republiky a V ustanovením š 66 odst. 1 zákona č 218/2000 Sb., zákona o rozpočtových

pravidlech, v platném znění, bezúplamě.



A

Článek IV.

1 Služby spojené 'i užíváním
prostor; zejména dodávky elektrické energie, vody: vytápění.

odvod odpadních vod, ostraha maj etku, údržba a revize rozvodů majetku, který tvoří

nedílnou součást budovy a garáží, bude uživateli zajišťovat poskytovatel. Uživatel bude

poskytovateli náklady s tím spoj ené nahrazovat, jak je dohodnuto dále
pro jednotlive'

služby.

2. Pro účely vyúčtování energií *o služeb SC sj cdnává rozsah společných pro storů o výměře

154,75 m2.

z Uživatel ma' právo a zavazuje SČ odebírat teplo Ze společných rn7vndů. Úhrada za

poskytované teplo bude uživatelem hrazena na základě rozúčtování provedeného

poskytovatelem u to dle poměru užívaných a společně užívaných ploch k celkove' ploše

budovy. Tento poměr se sjednává ve výši 40,93 “/0 z celkové ceny plynu dodaného

primárním dodavatelem na výrobu tepla v objektu.

4. Uživatel má právo a zavazuje SČ odebírat elektrickou energii a platit poskytovateli

poměrnou část spotřeby elektrické energie. Podíl nákladů na spotřebovaná elektrické

energii bude uživatelem hrazen na základě rozúčtování provedeného poskytovatelem pO

vyúčtování skutečné spotřeby ze strany primárního dodavatele. Uživatel hradí spotřebu

el. V l. nadzemním danou stavem daleenergie podlaží podružneho elektroměru, 16319'7/0

spotřeby ostatní el. energie V budově a 25% spotřebovane' el. energie v garážích, které

jsou samostatným odběrným místem. Elektrickou cncrgii odcbranou VC 4. n. p budovy

hradí na základě vlastni smlouvy na samostatné odběmé místo.

5. Uživatel SE odebírat vodu a část nazavazuje platit poskytovateli poměrnou jej1 spotřeby

základě vyúčtování provedeného poskytovatelem dle vyúčtování skutečné spotřeby od

primárního dodavatele. Uživatel hradí spotřebu v l. n P !o ve 4 n. p. v budově podle

stavu podružných měřicích přístrojů. Uživatel SČ podílí na úhradě nákladů za srážkovo u

vodu a to podílem vypočítaným jako poměr skutečných nákladů zaplacených za vodné a

stočné jednotlivými náj emními subjekty na celkových nákladech Za vodne a stočné za

budovu

6 Uživatel se zavazuj e hradit poskytovateli poměrnou část nákladů na o strahu budovy

podílem 41 ,74% na celkových nákladech za ostrahu budovy.

7. Uživatel SC zavazuje hradit poskytovateli poměrnou část nákladů na provoz,
revize a

opravy elektronického zabezpečovacího systému a pronájem ústředny EZS, a IO podílem

užívané na celkové střežene'propočteným procentuálně podílem jím podlahové plochy

ploše budovy. Tento poměr Se sjednává 41,74 ”/0

8. Uživatel se zavazuj e provád ět a hradit na svůj náklad úklid užívaných pro Stor.

9. Uživatel se zavazuj e hradit poskytovateli poměrnou část nákladů vynaložených k získání

obecně závaznými předpisy předepsaných osvědčení a revizí, souvisejících 'e provozem a

údržbou objektů. Tema poměr se sjednává 40,98%, v případě revizí osobních výtahů

50%, u revizi nákladního výtahu 100% celkových nákladů

104 Uživatel se zavazuje hradit poskytovateli poměrnou část nákladů na zimni údržbu

komunikací a zahradních úprav V areálu KHS prováděných třetími osobami. Tento poměr

se 41,22 “/nrsjednává

11. Uživatel se zavazuje poskytovateli na svůj náklad vyhovovat WC V užívaných pro storách

toaletními potřebami.

17, l lži vatel se zavazuje poskytovateli zajistit vlastním jménem »v vlastními náklady odvoz

odpadu Z vlastní činnosti, odpad ukládat do vlastních nádob.



13. Uživatel se zavazuj c poskytovateli v bezneprovádět užívaných nebytových prostorách

souhlasu poskytovatele Žádn e' stavebně technicke' úpravy, zejména žádným způsobem

nezasahovat do rozvodů a sítí. Na vlastní náklad provádět veškeré drobné
opravy,

zejména výměnu žárovek, zářivkových trubic, malování, úpravy značení apod.

14. Uživatel se zavazuje po sky'tovateli nést odpovědnost Za maj etek vnesený do užív aných

nebytových prostor a odpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků a

návštěvníků, jakož škody Jimi způsobené na majetku poskytovatele.

15. Uživatel se zavazuj e poskytovateli umožnit kdykoliv pověřeným pracovníkům

po skytovatele provést kontrolu užívání nebytových prostor a dodržování podmínek tc'tn

smlouvy.

16. Uživatel se zavazuj e poskytovateli řádně a včas platit sjednanou úhradu za to oto

smlouvou asjednané poskytované služby,

17. Uživatel se zavazuie poskytovateli nepřenechat užívané nebytové prostory
ani jejich část

do podnájmu bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele a jeho zřizovatele.

18„ Uživatel SČ zavazuj e poskytovateli vyklidit nebytové pro story ke dni skončení užívání a

předat je poskytovateli v řádném stavu odpovídajícím běžnému užívání a opotřebení

z užívání, O předání a přcvzctí jc poskytovatel povinen zpracovat předávací protokol.

19. Uží vatel se zavazuje poskytovateli odstranit vlastním nákladem škody způsobené na

majetku poskytovatele, které způsobil uživatel sám nebo byly způsobeny osobami, které

uživatele navštívily,

20 Uživatel SC zavazuje po skytovateli umístit u hlavního vchodu do budovy , ve ktere' se

užívané nebytové prostory nacházejí, desku označující uživatele, jakož u vstupů do

užívaných nebytových prostor (dveře).

21. Uživatel SČ zavazuje po skytovatelí V případě použití generálního klíče předat jeden klíč

poskytovateli. Poskytovatel tento klíč může použít pouze v případě vzniku havarijní

situace (prasklá voda, topení, odpad), vzniku požáru v budově, nebo při narušení režimu

v rámci zabezpečení budovy. O použití generálního klíče poskytovatel bez prodlení

infomuj e uživatele.

22. Uživatel zabezpečí vu bude
provozovat vlastním jménem a nákladem v užívaných

prostorách samo statnou počítačovou sít),

23, Uživatel rovněž vlastním nákladem a v lastníni jménem zaj istí telefonní spojení včetně

samostatné ústředny.

24. Uživatel u zaměstnanců dodržování aje povinen zaj i stit svých bezpečnostních, požárních

ostatních obecně závazných předpisů a předpisů platných u poskytovatele

25, Uživatel hradí podü na jiných, ve smlouvě nespeciñkovaných nákladech a to v poměru

daným dohodou smluvních stran a vždy po vzájemném odsouhlasení.

Článek V.

l t Poskytovatel umožní přístup do budovy návštěvám uživatele.

7 Za organizací a zaj ištěni požární ochrany, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ochrany

životního prostředí B hygieny, vč revizí, kontrol, oprav a! údržby vlastních zařízení

v souladu s platnými předpisy odpovídá V užívaných prostorách uživatel. Poskytovatel je

oprávn ěn dodržování platných předpi sű V užívaných pro storách kontrolovat Poskytovatel

v užívaných prostorech odpovídá za provádění revizí elektrických instalací.

Článek VI.

l . Užívání skončí uplynutím doby, na kterou bylo sjednáno s výhradou dle bodu 2 článku lll

tohoto Zápisu,



A
l

2. Užívání je možné před uplynutím sjednané doby ukončit dohodou stran Zápisu

v součinnosti RDK

3. Strany Zápisu se dohodly, že poskytovatel může užívání písemně vypovědět, to

tříměsíční výpovědní lhůtou počínající prvním dnem měsíce následujícího po doručení

výpovčdi uživateli, jcstližc:

a) uživatel užívá užívané pro story v rozporu S tímto Zápisem,

b) uživatel nebo osoby, které ě ním užívají užívané
pro story přes písemné upozornění

poskytovatele porušují klid, pořádek nebo výkon o statníeh užívacích či nájemních

v ektu. ,práv obj

C) bylo rozhodnuto o odstranění budovy nebo o změ nách v uspořádání budovy, jež

brání užívání užívaných prostor,

d) uživatel přenechá užívané prostory nebo jejich části k užívání jiné osobě

e) uživatel je n více. než jeden měsíc v prodlení s iihrariami plateb 7a služby.

4 Uživající složka může od tohoto zápisu odstoupit V případě, že pomine její potřeba užívat

přenechané nebytové prostory a garážové stání k plnění funkcí státu nebo j iných úkolů

v rámci sve' působností nebo stanoveného předmětu činnosti,

5. Ve všech případech ukon čení užívání výpovědí je postupováno v součinnosti s RDK.

Článek VII.

Nej pozděj i v den skončení užívání předá uživatel po skytovateli užívané
prostory

řádné

vyklizené, resp.
uvedené do původního stavu, případně ve stavu, v jakem je převzal

S přihlédnutím k obvyklému opotřebení O fakticke'in předání a převzetí užívaných prostor

bude, stranami o a ve kterém bude uvedenZápisu sepsán protokol předání převzetí, j ej ich

aktuální stav,

Článek VIII.

l Neuhradi-lí uživatel včas platbu 7a služby spoj ené s užíváním užívaných pro stor, má

poskytovatel právo požadovat úrok Z prodlení dle platných právních předpisů.

2, Nepředá-li uživatel při skončení užívání užívané
prostory

včas a řádně vyklizené, zaplatí

poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý, byt' započatý den prodlení.

Právo po skytovatele na náhradu škody, způsobené porušením povinno stí uživatele, tím

není dotčeno.

Článek IX.

1, Tento zápis nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v Registru smluv. Smlouvu uveřej ní poskytovatel.

2, Není-li v tomto Zápise stanoveno jinak. řídí se práva a povinnosti stran Zápisu a zákonem

ě 89/20] 7. 7ákoníkem.Sb, občanským

3. Zápis lze měnit
pouze formou písemných, oboustranně dohodnutých a vzestupně

číslovaných dodatků, Bez dodržení těchto podmínek není změna Zápisu platná.

4„ Tento zápis je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má plátno st originálu.

Poskytovatel a uživatel obdrží
po j ednom vyhotovení Zápisu



S. Strany zápisu prohlašují, Že :sel seznámili s obsahem tohoto Zápisu, o že tento Zápis

umvřeli svobodně *a vážně, nikoliv V tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz

toho připojuji sve' vl asmoruční podpisy,

Přílohy:

Příloha č. l soupis nebytových prostorů Závodní 94, K. Valy užívaných ZU

Příloha č. 2 rozdělení společně užívaných prostor Závodní 94, K. Vary

Za poskytovatele: Za uživatele:

V Karlových Varech dne 2.1 .2019 V Ústí nad Labem dne

Krajská hyglenlcká stanice

Kavlovankého kraje

Hi slalom v Karinvých Vareuh

(D šľäí Závodnl 94 21 Kañovy Vary

IČ: 11 DU š?) B1

Ing. Lenka Petráková Ing. Pavel Bemáth

ředitelka ředitel



É

:oupís nebytových prostorů Závodní F5!! K. Vary užívaných uživatelem Příloha č. 1 ZápísL ev„č„ 02032019

skutečné číslo , , „. , , plocha užívané x Patm míst. nazev místnosti plocha (m2) cislo mlsh dle projektu uživaulem ZÚ (m2) l
PP 001 šaíua i 25.68 1 25,68

PP 002 , i server 5,50 2 5,50

PP W 007 _-_ ,img

Př -äE-_- 9 , 28,10

Př i--15,„ i” 13,40

íp _ vzduchotechnlkaýr 68,00 20 53,00

PP 023 :Hadi , 23,90 23 23,90

PP 024 '] ýýsklad 24,90 2a 2a,90

PP užívýanăălochy 215,03

skutečné číslo . .. _ plocha užívané l Patro míst. namv místnostl plocha (m2) uslo mlsł. dle plolek'lll uživatelem ZÚ (m2)
1m; 4 úklidová místnost 6.21 m4 6,21

*mp s kancelář 25,35 108 26,35

mp 9 Iabarator I' i 213„ý, 1q9 '| , 25,55

1m 14 l i sprcha V 1:84 mi 1,84

l mp 15 laboratoř 28,58 i 11757 | ” 25,53

l lNP 16 denní místnost 24,81 116 , 24/81

3 mp | 17 | umývamaskla | 12.29] 117 | '172,729

lNP 34 kancelář 28,26 _ 28726

lNP 39c termostaty 6,96 ' fasc 6,96

1NP užívané plnchy 633,89 i *i „ : 633,69

skutečné číslo , , 1. v plocha užívané Patro míst. nazev místnost. plocha [m2) cislo míst. dle pralektu uživatelem ZÚ (m2)

2NP užívané plochy 6,73 i i , , 6,731

zpracovala: Ing. Laitlová 1 V K, Varech dne 28.1242018



A

/' . ›Oupl5 nebytových prostorů Závodní i!!! K. Vary užívaných uživatelem Příloha č l Zápisu ev Č 02032019

skutečné číslo , , . V, , . plocha užívané Patro l míst. l nalev mlSlnoSll l plocha (m2) l clslo mist. dle projektu l uživatelem ZÚ (mZL
V 4NP :chodlště 13,31 401 i T331

'ANF | 302 I uklldovámlstnost 5,50 402 If* ' 5,50l

4NP chodba 25,77 1103 25,77

4NP 304 WC 5,05 404 5,05

ANP I 306 | šatna l 13,11| 405 | 13,11

4NP 308 WC 2,60 408 a)

4NP 309 šatna 15,45 409 15,45

V 4NP 317 _ 12,60 417 ' 12,60

mg 318 67,13 i 67,13

4NP 319 laboratoř _30,93 30,93

4NP 320 sklad , 4,72 _ i 4,72

4NP 321 splsovna 19,19- 19,10

V, w kancelar 24,04- 24,04

4le 324 laboratoř „ 23,55 i 424 23,55

4NP 330 7,70

ANF 332 WC _ 432 4,75

4NP 333 laboratoř 33,30 433 33,30

ÁNP 334 laboratoř 47,23 434 47,23

ANP 340 denní místnost 13,50- 'i 13,50

4NF 341 úklidová místnost 3,ZB_ 3,23

4NP schodlště 13,31 442 13:1

ANP užívané plochy | 737,331 V 737,39

:I:I:I:;l_

celkem hl. objekt 7 1 593,09

i

m

m

Zpracovala: lng Laitlová 2 V K. Varech dne 28 12 2018



m ._4
.s N c

N.
m o
N H

o N

*UŽ
>

w c
73

a _= o
:-I

N >

o o z

›L.
o o

>
cí d

z o

É

OIOIOImIHlmIOIF h'llOlOllfllD <rlcn

ÍINIl-QINJÍIňIQIQ QI'EIPÍIQIN, ”JN

5.3 NlOllelmlmlmlm 7\|7\|<rIV\ILD r. u cmN

b'š mlä |"*|'*| |"*|N alu)
mlN m

E

Olh

FO
r.

olmlmlNlerloo hlm Nlmln s

I'ilm. |°°2|Í NJ”. 't "HQ “QD-il“. 9.

*D mlmlmlmlmlv .'01 Nlco *D (PIII-HD 1×

71'
H N .7-1 l-l

L'L'
Hlt-Hl')

*U ›U

mlmlNlQlwlOlO mlhlmlmlolln v:

'-qu l'QI I”.I'i HI”. “'IIVIIQIVII'ÍI'I 'i

wlmlmlmlwlmlm mlNlcolmlcolIn :r

~D lelc H elm'

i

olmlmlwlvlwlo mlhlmlmlolln Nlmlh

r”WL \'LI s “J |°°„| '*íl'i “IIVIIQIVIIĚI'I kDJ”,I'E 'i

LolLolmlmlmlvlox mlNlnclmlocllO cnlx-HO

H Nl<t 1-4 Hiv .alt-un

I-'ł

~:› |~3 'o '53 'D m m m m m ~3|~3 m m m m

E' »m íălälälälälýla *8 ľř-ľíłli l'š ~m
I I

12
>U |~:› |~:› ID ID ID .2 1|*:>I~D

~|u§ »2
šélšá

>
R vílN .ININ .ININ tlü i! la' mm mlN. ~3 ID

:› *r'lvílvílvílvílvílăš :Il/illrľlľlç wlm lu u)
Uno

x' 2lłlžlšlšlžlx x xlšlšl

<F
Í-ř.

'2

'O O N OIOlOlmlHIl-nlDlF N mlololmlolo N vlaa

> “l”.lvłlhílíll'ílQIQ Ql'ľlřílQl'íl'Z E NJNe

lt-
~lDlHIO0ImIrnlmlm l\|l\|<rl7\lk0|N :MN

E
-llmlx-lINI-lllxloxleo

_l:
mlN ml!- mlN

.c u
s

a o

O u E E u.

m'

'zt. O.
o

s
Elmlčlm

.-hw ._l›ru ma

.C u c u žlšl-řlšlšlälx E 'Elfůlľlřlű c 4.. Talíř

~>~
.E Šlšlilělžlälä 1! Elšlälłlš” .Š äă'lä

l- El šlsalěl *Šlfälš 'DIOIDl'UlO
E clo

tu. > ĚlĚlIžl-ľlälglř >
'Elůlůlľlů

>
zl.: u u N

.2 w N Šlgl'mălE lu N :u N E:
a: :l

>

m u

t.-

s. ?7; Ta.
u ›U

15 E

~w 0-4 :Ja =|
E|<íl<

E

tn =›0l<:›|M XPUININIMIN nu ~re >

,u mř|m .51 o Ola-(IN Ěä Ěl'ăläl'ăl'šlä Ěšľšlšlš r-

z:
o ölC›|*łJ

.o
_° v 'EIEIQIQIEIQ

.o .a
Qu'ö N

„u

aaa. m:: č.9 'si .u a. a 2

t-

'a ře
EIZ

w, i

E E o t- E

?A
n. o. n. u. n. zlzlzlzlz u. a. zlz š > o

'U N ru n. co a.
HlHlHlt-llr- n: a. NIN ž u rv

'ra
U a. N


